

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 徳島環状線（末広大橋） 徳・昭和～南末広 橋梁修繕 工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
橋梁保全工事		式	1		735,591		
工場製作工		式	1		735,591		
亀裂補修あて板製作		式	1		735,591		
亀裂補修あて板		式	1		735,591		内 1号
工場純工事費		式	1		735,591		
工場管理費		式	1		246,409		
(工場製作原価)		式	1		982,000		
橋梁保全工事		式	1		6,447,380		
亀裂補修工		式	1		5,562,080		
亀裂補修		式	1		5,562,080		
事前調査	3箇所/日とする	箇所	29	59,200	1,716,800		単 1号
亀裂補修あて板補強工	2箇所/日とする	箇所	30	92,140	2,764,200		単 2号
ストップホール工		箇所	5	16,560	82,800		単 3号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 徳島環状線 (末広大橋) 徳・昭和～南末広 橋梁修繕 工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
極小規模補修工事がス切断切削仕上	10<t≤15 桁外面	m	2.4	57,150	137,160		単 4号
現場塗装		m2	4.6	187,200	861,120		単 5号
仮設工		式	1		885,300		
交通管理工		式	1		885,300		
交通誘導警備員	A	人日	30	15,540	466,200		単 6号
交通誘導警備員	B	人日	30	13,970	419,100		単 7号
直接工事費		式	1		6,447,380		
共通仮設		式	1		2,506,100		
共通仮設費		式	1		7,100		
技術管理費		式	1		7,100		
塗膜調査		式	1		7,100		内 2号
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,499,000		
純工事費		式	1		8,953,480		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 徳島環状線 (末広大橋) 徳・昭和～南末広 橋梁修繕 工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 橋梁保全工事				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		7,037,000		
(現場原価)		式	1		15,990,480		
工事原価		式	1		16,972,480		
一般管理費等		式	1		3,558,520		
工事価格		式	1		20,531,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,053,100		
工事費計		式	1		22,584,100		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	亀裂補修あて板						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
鋼板材料費		式	1		63,132		
ボルト材料費		式	1		525,031		
製作直接労務費(橋桁)		式	1		100,500		
副資材費		t	0.307	17,300	5,311		
塗装前処理 ジンクリッチプライマー処理(製品プラスト)		m2	0.12	2,434	292		
工場塗装 内面塗装		m2	0.12	2,681	321		
間接労務費		式	1		41,004		
合計					735,591		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	塗膜調査							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
含有量試験		検体	1	4,000	4,000			
溶出試験		検体	1	3,100	3,100			
合計					7,100			

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	事前調査	3箇所/日とする	単位	箇所	単位数量	1	単価	59,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
事前調査			箇所	1	59,195.33	59,195.33		
合計						59,195.33		
単価						59,200	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	亀裂補修あて板補強工	2箇所/日とする	単位	箇所	単位数量	1	単価	92,140
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
亀裂補修あて板補強工			箇所	1	92,137.5	92,137.5		
合計						92,137.5		
単価						92,140	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	ストップホール工		単位	箇所	単位数量	1	単価	16,560
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ストップホール工			箇所	1	16,554.4	16,554.4		
合計						16,554.4		
単価						16,560	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	極小規模補修工事がス切断切削仕上	10<t≤15 桁外面	単位	m	単位数量	1	単価	57,150
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
極小規模補修工事がス切断切削仕上工 10<t≤15 桁外面			m	1	57,146.25	57,146.25		
合計						57,146.25		
単価						57,150	円/m	



# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	現場塗装		単位	m2	単位数量	1.83	単価	187,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場塗装 小規模現場塗装工			m2	1.83	40,179	73,527.57		
現場塗装 塗装材料費			式	1		268,970		
合計						342,497.57		
単価						187,200	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,540	15,540		
合計						15,540		
単価						15,540	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円／人日	